



Tlf.: +45 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR no. 20 22 26 70

L&P SPRINGS DENMARK APS

VARDEVEJ 34, 6862 TISTRUP

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 13 June 2022*

Morten Jørgensen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 31 36 08 11
CVR NO. 31 36 08 11

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	10-11
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	12
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	13-14
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	15
Noter..... <i>Notes</i>	16-21
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	22-27

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

L&P Springs Denmark ApS
Vardevej 34
6862 Tistrup

CVR-nr.: 31 36 08 11
CVR No.:
Stiftet: 27. februar 1971
Established: 27 February 1971
Kommune: Varde
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Davor Gecic, formand
chairman
Travis James Almandinger
Shonna Koch
Kristijan Babic

Direktion
Executive Board

Morten Jørgensen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
7400 Herning

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000	2019 tkr. DKK '000	2018 tkr. DKK '000	2017 tkr. DKK '000
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	52.030	46.707	42.120	0	0
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift.....	27.382	24.581	19.252	18.800	18.798
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	-572	-584	-435	-358	-317
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	26.810	23.997	18.817	18.442	18.481
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	20.907	18.714	14.655	14.394	14.409
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	145.383	123.926	99.588	106.806	102.138
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	97.065	76.157	57.443	71.586	57.192
<i>Equity</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-13.896	-9.517	-9	-4.872	-8.898
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Soliditetsgrad.....	66,8	61,5	57,7	67,0	58,2
<i>Equity ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	24,1	28,0	22,7	22,4	22,4
<i>Return on equity</i>					

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity, at year-end} \times 100}{\text{Total assets, at year-end}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Return on equity:

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af fjederindlæg til madrasser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er øget i 2021 som følge af større efterspørgsel på selskabets produkter.

Årets overskud for 2021 20.907 tkr. for L & P Springs Denmark ApS, betegnes som tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat svarer til vores oprindelige forventninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Miljøforhold

Som metalarbejdende virksomhed opfyldes alle miljøkrav med den nødvendige godkendelse fra de offentlige myndigheder.

Videnressourcer

I selskabets forretningsgrundlag indgår som et afledt område til koncernens primære aktivitet med produktion og salg af produkter at levere produkter med høj kvalitet. Denne del stiller krav til videnressourcerne vedrørende medarbejdere og forretningsprocesser. Herudover er der også særlige krav til videnressourcerne i udvikling og produktionen af koncernens hovedprodukter.

For til stadighed at kunne levere disse løsninger er det afgørende, at selskabet kan rekruttere og fastholde medarbejdere, såvel medarbejdere med et højt uddannelsesniveau som medarbejdere med et teknisk erfaringsgrundlag. Som mål herfor er medarbejdersammensætning og medarbejderomsætning vigtige indikatorer.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der pågår ingen egentlig forskning i virksomheden, men derimod pågår der udviklingsaktiviteter, der ligger inden for produkter og procesudstyr til madraserindustrien. Denne udvikling foregår i et tæt samarbejde med kunderne og moderselskabet i USA.

Principal activities

As in previous years the Company's main activity has consisted of manufacturing and sale of springs for mattresses.

Development in activities and financial and economic position

The company's activity has increased in 2021 due to higher demand for the company's products.

The profit of 2021 20,907 DKK `000 for L & P Springs Denmark ApS, is satisfactory.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The Profit of the year corresponds to the initial expectations.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Environmental situation

As a metal processing company, the Company complies with all environmental requirements with the necessary approval from the public authorities.

Knowledge resources

The company's business basis is included as a derivative area for the group's primary activity of producing and selling products to deliver high quality products. This part places demands on the knowledge resources regarding employees and business processes. In addition, there are also special requirements for the knowledge resources in the development and production of the Group's main products.

In order to be able to constantly deliver these solutions, it is crucial that the company can recruit and retain employees, both employees with a high level of education and employees with a technical experience base. As a measure of this, employee composition and employee turnover are important indicators

Research and development activities

The company does not do any actual research, but there are development activities within products and processing equipment for the mattress industry. This development takes place in close collaboration with customers and the parent company in the USA.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Forsknings- og udviklingsaktiviteter (fortsat)

***Research and development activities
(continued)***

Forventninger til fremtiden

Selskabets hovedaktivitet vil fortsat være udvikling, produktion og salg af fjederindlæg til madrasiindustrien og primært til det europæiske marked.

Future expectations

The company's main activity will still be development, manufacture and sale of springs for the mattress industry and primarily for the European market

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE.....	1	52.030	46.707
<i>GROSS PROFIT</i>			
Distributionsomkostninger.....	1	-12.184	-10.691
<i>Distribution costs</i>			
Administrationsomkostninger.....	1	-11.419	-10.541
<i>Administrative expenses</i>			
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT.....		28.427	25.475
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre driftsomkostninger.....	3	-1.045	-894
<i>Other operating expenses</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		27.382	24.581
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Finansielle indtægter.....		105	122
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger.....		-677	-706
<i>Financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		26.810	23.997
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-5.903	-5.283
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....	5	20.907	18.714
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000
Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i>		10.029	10.550
Produktionsanlæg og maskiner..... <i>Production plants and machinery</i>		22.944	24.702
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		163	206
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>		7.225	5.242
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	6	40.361	40.700
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		40.361	40.700
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		9.132	6.002
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		10.653	11.700
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		19.785	17.702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		51.258	44.761
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		4.303	4.247
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		93	285
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>	7	483	268
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		56.137	49.561
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		29.100	15.963
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		105.022	83.226
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		145.383	123.926

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>		6.500	6.500
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		69.665	69.657
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		20.900	0
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		97.065	76.157
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>	8	2.651	3.320
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		2.651	3.320
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		0	6.372
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	9	0	6.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		16.372	14.942
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		4.977	8.910
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		4.072	433
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		20.246	13.792
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		45.667	38.077
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		45.667	44.449
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		145.383	123.926
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	11		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	12		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	13		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021..... <i>Equity at 1 January 2021</i>	6.500	69.658	0	76.158
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5..... <i>Proposed profit allocation, Engelsk 5</i>		7	20.900	20.907
Egenkapital 31. december 2021..... <i>Equity at 31 December 2021</i>	6.500	69.665	20.900	97.065

NOTER
NOTES

			Note
Medarbejderforhold			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	135	123	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager.....	61.975	60.054	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	5.211	4.978	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	1.265	1.183	
<i>Social security costs</i>			
	68.451	66.215	
<p>Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2. <i>Information on management remuneration is omitted in accordance with the exemption provision in the Danish Financial Statements Act, section 98 b, subsection. 3 No. 2.</i></p>			
Andre driftsindtægter			2
<i>Other operating income</i>			
Andre driftsomkostninger			3
<i>Other operating expenses</i>			
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	6.572	5.431	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	2	
<i>Adjustment of tax for previous years</i>			
Regulering af udskudt skat.....	-669	-150	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	5.903	5.283	
Forslag til resultatdisponering			5
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	20.900	0	
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Overført resultat.....	7	18.714	
<i>Retained earnings</i>			
	20.907	18.714	

NOTER
NOTES
Note
Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment
6

	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Produktions- anlæg og maskiner <i>Production plants and machinery</i>
Kostpris 1. januar 2021..... <i>Cost at 1 January 2021</i>	36.200	105.494
Tilgang..... <i>Additions</i>	0	6.601
Afgang..... <i>Disposals</i>	0	-1.334
Kostpris 31. december 2021..... <i>Cost at 31 December 2021</i>	36.200	110.761
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2021</i>	25.443	80.999
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	0	-238
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	728	7.056
Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>	26.171	87.817
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	10.029	22.944

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

6

Tangible fixed assets (continued)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalin- ger for materiel- le anlægsaktiver <i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>
Kostpris 1. januar 2021..... <i>Cost at 1 January 2021</i>	2.886	5.242
Tilgang..... <i>Additions</i>	70	6.416
Afgang..... <i>Disposals</i>	-24	-4.433
Kostpris 31. december 2021..... <i>Cost at 31 December 2021</i>	2.932	7.225
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2021</i>	2.681	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	-24	
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	112	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>	2.769	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	163	7.225
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>		
Omkostninger..... <i>Costs</i>	483	268
	483	268

7

NOTER
NOTES

Note

Hensættelse til udskudt skat

8

Provision for deferred tax

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på lagre, tilgodehavender og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

Deferred tax is provided for on inventories, Trade receivables and tangible assets and property, plant and equipment.

Udskudt skat 1. januar.....	3.320	3.470
<i>Deferred tax, beginning of year</i>		
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	-669	-150
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>		

Udskudt skat 31. december.....	2.651	3.320
<i>Provision for deferred tax 31 December 2021</i>		

Langfristede gældsforpligtelser

9

Long-term liabilities

	31/12 2021 gæld i alt 31/12 2021 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities
Anden gæld.....	0	0	0	6.372
<i>Other liabilities</i>				
	0	0	0	6.372

NOTER
NOTES

Note

Eventualposter mv.

Contingencies etc.

10

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder: <i>Lease liabilities (operating leases):</i>		
Inden for 1 år..... <i>Within 1 year</i>	363	498
Mellem 1 og 5 år..... <i>Between 1 and 5 years</i>	301	977
Efter 5 år..... <i>After 5 years</i>	0	0
	0	1.475

Selskabet har kautioneret for koncernforbundne selskabers mellemværende med koncernens bank. Kautionsforpligtelsen er limiteret til det største af følgende beløb:

A) den pågældende danske garants egenkapital på det tidspunkt/ de tidspunkter, hvor den danske garant anmodes om at foretage betaling i henhold til en krydsgaranti, og
B) den pågældende danske garants egenkapital på tidspunktet for selskabets Kontant Management Aftale, forudsat at disse begrænsninger er gældende alene for den danske garants forpligtelser og hæftelser i henhold til en krydsgaranti, som overstiger beløbet af (A) det vederlag, som den pågældende danske krydsgarant har modtaget, og (B) rente og omkostninger og afgifter, som afholdes af den danske krydsgarant. Såfremt ovennævnte forpligtelse bliver aktuel, indestår selskabets moderselskab i USA for al gæld i L & P Springs Denmark ApS.

Contingent assets

The company has guaranteed group companies' outstandings with the Group Bank. The guarantee is limited to the highest of one of following:

A) the equity of such Danish guarantor at such time(s) the Danish guarantor is requested to make a payment under any cross-guarantee; and

B) the equity of such Danish Guarantor at the date of the Companies Cash Management Agreement, provided that these limitations shall only apply to obligations and liabilities of such Danish guarantor under any cross-guarantee which exceed the sum of (A) the remuneration received by such Danish cross-guarantor and (B) interest and costs and fees which are to be borne by the Danish cross-guarantor. If the above mentioned contingent liabilities will arise the parent company in US will vouch for all debt in L Et P Springs Denmark ApS.

Hæftelse i sambeskatningen

Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for L & P Denmark ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of L&P Denmark ApS which serves as management company for the joint taxation

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv. (fortsat)**
Contingencies etc. (continued)

10

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and securities

11

Ejerpantebreve og pantebreve i eget behold andrager 16.095 tkr
Mortgage deeds registered to the mortgagor by the company amount to DKK (000) 16.095 DKK.

Nærtstående parter

12

Related parties

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

L & P Denmark ApS, Danmark - hovedanpartshaver
Vardevej 34, 6862 Tistrup.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

Controlling interest

*L & P Denmark ApS, Danmark • Controlling shareholder
Vardevej 34, 6862 Tistrup*

Other related parties having performed transactions with the company

The company's related parties having a significant influence comprise subsidiaries and associates as well as the companies' Board of Directors, Board of Executives and executive officers and their relatives. Related parties include also companies in which the above mentioned group of persons has material interests.

Transactions with related parties

The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

Koncernregnskab

13

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Leggett ft Platt Inc., 1 Leggett Road Carthage, Missouri 64836, USA.

The Company is included in the Consolidated Annual Report of the ultimate Parant Company Leggett ft Platt Inc, 1 Legget Road Carthage, Missouri 64836, USA.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for L&P Springs Denmark ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse C, mellemstor virksomhed.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af de afgifter og rabatter, der kan henføres til salget.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de fremstillings- og fremskaffelsesomkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning, herunder omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, løn og gager, energiforbrug, vedligeholdelse, leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg, med regulering for ændringer i færdigvarelagre og varer under fremstilling.

Under produktionsomkostninger indregnes tillige afskrivning på aktiverede udviklingsomkostninger samt forskningsomkostninger og de udviklingsomkostninger, der ikke opfylder kriterierne for aktivering.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i året samt til årets gennemførte salgskampanjer mv. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger på distributions- og salgsrelaterede aktiver. Desuden indgår sædvanlige tab på debitorer.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger mv. samt afskrivninger i forbindelse hermed.

The Annual Report of L&P Springs Denmark ApS for 2021 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class C, medium-size enterprises.

The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles applied last year.

INCOME STATEMENT

Net revenue

Net revenue from the sale of merchandise and finished goods is recognised in the Income Statement if supply and risk transfer to purchaser has taken place before the end of the year and if the income can be measured reliably and is expected to be received.

Net revenue is recognised exclusive of VAT and less duties and discounts related to the sale.

Production costs

Production costs comprise costs, including wages and salaries and write-off, incurred to achieve the net revenue for the year. This includes direct and indirect costs of raw materials and consumables, wages and salaries, rent and leasing and depreciation of production plant.

Amortisation of capitalised development and research costs and the development costs that do not fulfil the criteria for capitalisation are also recognised in production costs.

Distribution costs

The costs incurred for the distribution of goods sold during the year and for sales campaigns carried out during the year are recognised in distribution costs. The costs of the sales personnel, advertising and exhibition costs and amortisation are also recognised in distribution costs.

Administrative expenses

Administrative expenses recognise costs incurred during the year regarding management and administration, inclusive of costs relating to the administrative staff, Executives, office premises, office expenses, etc., and related amortisation.
